
RP.0022.14.2019 
      Protokół Nr 14/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 6 lutego 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 6 lutego 2019 
roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu 
Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 29 
stycznia 2019 r.

3. Udzielenie pełnomocnictw procesowych radcy prawnemu w postępowaniach
przed sądami powszechnymi wszystkich instancji oraz w postępowaniach 
egzekucyjnych w sprawach z powództwa Powiatu Białostockiego – 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. 

4. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego rozłożenia na raty należności 
wynikających z umowy o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok
2019. (48/2019)

6. Podjęcie uchwał w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu 
Państwa (Zakład Obuwia Damex sp. z o.o. w Białymstoku, Zakłady Przemysłu
Dziewiarskiego „Karo” w Siedlcach, Zakład Bawełniarski S.A. w Białymstoku). 
(49/2019, 50/2019, 51/2019)

7. Podpisanie porozumienia z gminą Turośń Kościelna w sprawie przejęcia od 
Gminy zarządzania drogą powiatową nr 1545B Niewodnica Kościelna – 
Trypucie oraz powierzenia zarządzania drogą powiatową nr 1501B we wsi 
Zalesiany w zakresie zimowego utrzymania dróg w roku 2019 r.

8. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na wykonanie operatu 
szacunkowego określającego wartość rynkową nieruchomości położonej w 
Białymstoku przy ul. Geodetów 1.

9. Podpisanie pisma skierowanego do Prezydenta Miasta Białegostoku 
dotyczącego działki nr 707/1 położonej przy ul. Borsuczej w Białymstoku.

10. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Choroszczy dotyczącego 
zmiany przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choroszcz działki położonej w obrębie Ruszczany, gm.
Choroszcz.

11. Podpisanie rocznych sprawozdań z realizacji średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Powiat Białostocki.

12. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Pogorzałkach 
na dofinansowanie zakupu aparatu powietrznego.
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13. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łapach-Dębowinie na dofinansowanie zakupu mundurów wyjściowych.

14. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łapach-Dębowinie na dofinansowanie dokończenia budowy remizy 
strażackiej.

15. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Gminie Choroszcz na 
dofinansowanie II etapu budowy budynku garażowo-gospodarczego 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pańkach.

16. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Zwiastowania NMP w Dobrzyniewie Kościelnym z przeznaczeniem na 
dofinansowanie oczyszczenia, dezynsekcji, impregnacji, rekonstrukcji oraz 
zabezpieczenia ław kolatorskich.

17. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Świętej Trójcy w Supraślu z przeznaczeniem na konserwację dofinansowanie 
rzeźb oraz opracowanie dokumentacji podwykonawczej.

18. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Fundacji „Syriusz” z budżetu 
Powiatu Białostockiego na działalność Branżowej Szkoły I stopnia Syriusz w 
Wasilkowie.

19. Podjęcie uchwały w sprawie tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego 
nauczania (dot. nauczania indywidualnego uczennicy Liceum 
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Łapach) (52/2019)

20. Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na 
„Budowę, przebudowę i rozbudowę SP ZOZ w Łapach przy ul. Korczaka 23”.

21. Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na zakup
specjalistycznego i niespecjalistycznego wyposażenia medycznego nowo 
budowanego budynku SP ZOZ w Łapach.

22. Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na 
„Budowę i wyposażenie SOR oraz lądowiska dla śmigłowców LPR w SP ZOZ w
Łapach”.

23. Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na 
adaptację pomieszczeń na potrzeby przeniesienia apteki przy ul. Korczaka 
23.

24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu 
Białostockiego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w 
Łapach.  (53/2019)

25. Podpisanie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Łapach dotyczącej udzielenia pożyczki na pokrycie zobowiązań
finansowych z tytułu podwyżek dla pracowników.

26. Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na 
„Poprawę dostępności i jakości leczenia schorzeń, które są istotną przyczyną 
dezaktywizacji zawodowej osób dorosłych, poprzez modernizację i 
wyposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach”.
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27. Podpisanie oświadczenia dotyczącego zakupów inwestycyjnych objętych 
umową o dofinansowanie zadania „Wyposażenie Bloku Operacyjnego oraz 
Pracowni Endoskopii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łapach”.

28. Podjęcie uchwały w sprawie zasad dofinansowania zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej osobom niepełnosprawnym zamieszkałym na terenie 
Powiatu Białostockiego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. w związku z ograniczonymi środkami na 
realizację tych zadań.  (54/2019)

29. Podpisanie umowy z gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego przez 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Razem”.

30. Podpisanie umowy z gminą Poświętne w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej funkcjonującego na terenie Powiatu 
Wysokomazowieckiego.

31. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji. (55/2019)

32. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej. (56/2019)

33. Podpisanie oświadczenia o kwalifikowalności podatku VAT w związku z 
przyznaniem dofinansowania na realizację projektu „Zintegrowany projekt 
zagospodarowania turystycznego obiektów powiatu białostockiego w 
Supraślu”. 

34. Podpisanie wniosku skierowanego do Przewodniczącego Rady Miasta 
Białystok dotyczącego zmiany zapisów miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części osiedla Dojlidy w Białymstoku.

35. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 29 stycznia 2019 r.

      Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu

nr 13/2019 z dnia 29 stycznia 2019r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Udzielenie  pełnomocnictw  procesowych  radcy  prawnemu  w
postępowaniach przed sądami powszechnymi wszystkich instancji  oraz w
postępowaniach  egzekucyjnych  w  sprawach  z  powództwa  Powiatu
Białostockiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
członkom Zarządu przedłożone pełnomocnictwa.

Pani Dorota Krystyna Kolenda – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Białymstoku przedstawiła zebranym pełnomocnictwa procesowe w postępowaniach 
przed sądami powszechnymi wszystkich instancji oraz w postępowaniach 
egzekucyjnych w sprawach z powództwa Powiatu Białostockiego – Powiatowego 
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Urzędu Pracy w Białymstoku.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pełnomocnictwa /zał. nr 2 – 3/.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Białymstoku.

Ad4. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego rozłożenia na raty należności 
wynikających z umowy o dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej.       

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem. /zał. nr 4/

Pani Dorota Krystyna Kolenda – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Białymstoku omówiła szczegółowo wniosek dotyczący rozłożenia na raty należności 
wynikających z rozwiązanej umowy o dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. 
wniosek.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Białymstoku.

Ad5.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego 
na rok 2019. (48/2019)       
         Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 5/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dokonuje 
się zmian w planie wydatków polegających na tym, że zwiększa się i zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 28 478 złotych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
48/2019 z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Białostockiego na rok 2019.   /zał. nr 6/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad6.Podjęcie uchwał w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu 
Państwa (Zakład Obuwia Damex sp. z o.o. w Białymstoku, Zakłady 
Przemysłu Dziewiarskiego „Karo” w Siedlcach, Zakład Bawełniarski S.A. w 
Białymstoku). (49/2019, 50/2019, 51/2019)
         Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 7/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że uchwała 
dotyczy umorzenia należności Skarbu Państwa z tytułu opłaty za użytkowanie przez 
Zakład Obuwia Damex Sp.z.o.o. w Białymstoku wieczyste użytkowanie gruntu w 2005
roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
49/2019 z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie umorzenia należności 
pieniężnych przysługujących Skarbowi Państwa.   /zał. nr 8/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych Starostwa Powiatowego w Białymstoku.
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
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zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 9/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że uchwała 
dotyczy wyrażenia zgody na umorzenie dłużnikowi Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego
„Karo” S.A. w Siedlcach należności podstawowej wraz z ustawowymi odsetkami z 
tytułu opłat rocznych za  użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
50/2019 z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie umorzenia należności 
pieniężnej Skarbu Państwa.   /zał. nr 10/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych Starostwa Powiatowego w Białymstoku.
         Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 11/

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że uchwała 
dotyczy wyrażenia zgody na umorzenie dłużnikom Zakład Bawełniarski S.A. w 
Białymstoku należności podstawowej wraz z ustawowymi odsetkami z tytułu opłat 
rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
51/2019 z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie umorzenia należności 
pieniężnej Skarbu Państwa.   /zał. nr 12/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Ad7.Podpisanie porozumienia z gminą Turośń Kościelna w sprawie przejęcia
od Gminy zarządzania drogą powiatową nr 1545B Niewodnica Kościelna – 
Trypucie oraz powierzenia zarządzania drogą powiatową nr 1501B we wsi 
Zalesiany w zakresie zimowego utrzymania dróg w roku 2019 r.        
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem porozumienia. /zał. nr 13/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił porozumienie z gminą Turośń Kościelna w sprawie przejęcia od Gminy 
zarządzania drogą powiatową nr 1545B Niewodnica Kościelna – Trypucie oraz 
powierzenia zarządzania drogą powiatową nr 1501B we wsi Zalesiany w zakresie 
zimowego utrzymania dróg w roku 2019 r.        

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. porozumienie. /zał. nr 14/

          Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad8.Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na wykonanie operatu 
szacunkowego określającego wartość rynkową nieruchomości położonej w 
Białymstoku przy ul. Geodetów 1.

         Pani Katarzyna Anuszkiewicz – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym 
poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego 
do podpisania umowy na wykonanie operatu szacunkowego określającego wartość 
rynkową nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Geodetów 1.

        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia 
Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego 
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oraz Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.
Ad9.Podpisanie pisma skierowanego do Prezydenta Miasta Białegostoku
dotyczącego działki nr 707/1 położonej przy ul. Borsuczej w Białymstoku.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem pisma. /zał. nr 15/

       Pan Zbigniew Kuropatwa – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśnił, że pismo skierowane do Prezydenta Miasta Białegostoku 
dotyczy wydzierżawienia lub oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta Białystok oznaczonej jako działka nr 707/1 o powierzchni 0,0449 
ha położonej przy ul. Borsuczej w Białymstoku, obręb Nr 21 Dojlidy do czasu 
zagospodarowania jej na cele drogowe.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 16/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad10.Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Burmistrza  Choroszczy
dotyczącego  zmiany  przeznaczenia  w  miejscowym  planie
zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz działki  położonej w
obrębie Ruszczany, gm. Choroszcz.     

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem pisma. /zał. nr 17/

       Pan Zbigniew Kuropatwa – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśnił, że pismo skierowane do Pana Roberta Wardzińskiego - 
Burmistrza Choroszczy dotyczy zmiany przeznaczenia w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz działki oznaczonej nr 410/1 o 
powierzchni 6,71 ha położonej w obrębie Ruszczany, gm. Choroszcz z rolnego na 
budowlane.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 18/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad11.Podpisanie  rocznych sprawozdań z  realizacji  średnich  wynagrodzeń
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i
placówkach prowadzonych przez Powiat Białostocki.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił
zebranym pismo skierowane do Zarządu Powiatu Białostockiego. /zał. nr 19/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że sprawozdanie uwzględnia wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych w roku 2018. Jednorazowe dodatki 
uzupełniające dla nauczycieli zostały wypłacone do dnia 31 stycznia 2019 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie przyjął przedstawione 
sprawozdanie. /zał. nr 20/
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Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych
 i Zarządzania Kryzysowego.

Ad12.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pogorzałkach na dofinansowanie zakupu aparatu 
powietrznego.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 21/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 2 829,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 22/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad13.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łapach-Dębowinie na dofinansowanie zakupu mundurów 
wyjściowych.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 23/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 1 000,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 24/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad14.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łapach-Dębowinie na dofinansowanie dokończenia budowy 
remizy strażackiej.              

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 25/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 20 000,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 26/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
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i Zarządzania Kryzysowego.
Ad15.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Gminie Choroszcz na 
dofinansowanie II etapu budowy budynku garażowo-gospodarczego 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pańkach.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 27/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 50 000,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 28/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad16.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. Zwiastowania NMP w Dobrzyniewie Kościelnym z przeznaczeniem na 
dofinansowanie oczyszczenia, dezynsekcji, impregnacji, rekonstrukcji 
oraz zabezpieczenia ław kolatorskich.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 29/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 20 000,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 30/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad17.Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Parafii Rzymskokatolickiej 
pw. Świętej Trójcy w Supraślu z przeznaczeniem na konserwację 
dofinansowanie rzeźb oraz opracowanie dokumentacji podwykonawczej.       

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 31/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 10 000,00 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 32/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
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 Ad18.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Fundacji „Syriusz” z 
budżetu Powiatu Białostockiego na działalność Branżowej Szkoły I 
stopnia Syriusz w Wasilkowie.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia.  /zał. nr 33/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 208 977,28 złotych została 
wykorzystana w wysokości 208 957,28 złotych, tj. w 99,9%. Niewykorzystana kwota 
dotacji w wysokości 20,00 złotych została zwrócona na rachunek bankowy Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku w dniu 15 stycznia 2019 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. rozliczenie. /zał. nr 34/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad19. Podjęcie uchwały w sprawie tygodniowego wymiaru zajęć 
indywidualnego nauczania (dot. nauczania indywidualnego uczennicy 
Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Łapach) (52/2019)   

 Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 35/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że uchwała dotyczy tygodniowego wymiaru zajęć 
indywidualnego nauczania uczennicy klasy II w Liceum Ogólnokształcącym im. 
Adama Mickiewicza w Łapach na okres od 11 lutego 2019 r. do 21 czerwca 2019 r. w 
wymiarze 12 godzin. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
52/2019 
z dnia 6 lutego 2019 w sprawie tygodniowego wymiaru zajęć 
indywidualnego nauczania.  /zał. nr 36/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad20.Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na 
„Budowę, przebudowę i rozbudowę SP ZOZ w Łapach przy ul. Korczaka 
23”.

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy.  /zał. nr 37/

         Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia dotacji w kwocie nie większej
niż 1 700 567 złotych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Łapach przeznaczonej na „Budowę, przebudowę i rozbudowę SP ZOZ w Łapach 
przy ul. Korczaka 23”.
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         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. umowę. /zał. nr 38/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad21.Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na 
zakup specjalistycznego i niespecjalistycznego wyposażenia medycznego 
nowo budowanego budynku SP ZOZ w Łapach.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy.  /zał. nr 39/

         Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia dotacji celowej w kwocie nie 
większej niż 216 788 złotych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na zakup specjalistycznego i 
niespecjalistycznego wyposażenia medycznego nowo budowanego budynku SP 
ZOZ w Łapach.

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. umowę. /zał. nr 40/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad22.Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na 
„Budowę i wyposażenie SOR oraz lądowiska dla śmigłowców LPR w SP ZOZ 
w Łapach”.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy.  /zał. nr 41/

         Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia dotacji celowej w kwocie nie 
większej niż 897 902 złotych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na „Budowę i wyposażenie SOR oraz lądowiska 
dla śmigłowców LPR w SP ZOZ w Łapach”.

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. umowę. /zał. nr 42/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad23. Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji Samodzielnemu
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na 
adaptację pomieszczeń na potrzeby przeniesienia apteki przy ul. Korczaka 
23.          
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        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy.  /zał. nr 43/

         Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia dotacji celowej w kwocie nie 
większej niż 626 145 złotych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na adaptację pomieszczeń na potrzeby 
przeniesienia apteki przy ul. Korczaka 23.          

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. umowę. /zał. nr 44/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu 
Powiatu Białostockiego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Łapach.  (53/2019)
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 45/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że uchwała dotyczy udzielenia pożyczki Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach w wysokości 997 581 zł  na 
okres do dnia 31 grudnia 2030 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
53/2019 
z dnia 6 lutego 2019 w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu 
Białostockiego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Łapach.  /zał. nr 46/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad25. Podpisanie umowy z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Łapach dotyczącej udzielenia pożyczki na pokrycie 
zobowiązań finansowych z tytułu podwyżek dla pracowników.         

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy.  /zał. nr 47/

         Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia pożyczki pieniężnej w kwocie
997 581 złotych na pokrycie zobowiązań finansowych z tytułu podwyżek dla 
pracowników.         

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. umowę. /zał. nr 48/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad26. Podpisanie umowy dotyczącej udzielenia dotacji 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach 
przeznaczonej na „Poprawę dostępności i jakości leczenia schorzeń, które
są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej osób dorosłych, poprzez 
modernizację i wyposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach”.         

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy.  /zał. nr 49/

         Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia dotacji celowej w kwocie nie 
większej niż 121 027 złotych Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Łapach przeznaczonej na „Poprawę dostępności i jakości leczenia 
schorzeń, które są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej osób dorosłych, 
poprzez modernizację i wyposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach”.         

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. umowę. /zał. nr 50/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad27.Podpisanie oświadczenia dotyczącego zakupów inwestycyjnych 
objętych umową o dofinansowanie zadania „Wyposażenie Bloku 
Operacyjnego oraz Pracowni Endoskopii Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach”.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
zebranym projekt oświadczenia. /zał. nr 51/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że oświadczenie dotyczy zakupów inwestycyjnych objętych 
umową o dofinansowanie zadania „Wyposażenie Bloku Operacyjnego oraz 
Pracowni Endoskopii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Łapach”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
oświadczenie.  /zał. nr 52/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad28. Podjęcie uchwały w sprawie zasad dofinansowania zadań z 
zakresu rehabilitacji społecznej osobom niepełnosprawnym zamieszkałym 
na terenie Powiatu Białostockiego ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. w związku z ograniczonymi 
środkami na realizację tych zadań.  (54/2019)       

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 53/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

12



Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy zasad dofinansowania zadań z 
zakresu rehabilitacji społecznej osobom niepełnosprawnym zamieszkałym na terenie 
Powiatu Białostockiego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2019 r. w związku z ograniczonymi środkami na realizację tych 
zadań.
         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
54/2019 
z dnia 6 lutego 2019 w sprawie zasad dofinansowania zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej osobom niepełnosprawnym zamieszkałym na 
terenie Powiatu Białostockiego ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. w związku z ograniczonymi 
środkami na realizację tych zadań.  /zał. nr 54/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad29. Podpisanie umowy z gminą Czarna Białostocka w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej 
prowadzonego przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Razem”.      

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy.  /zał. nr 55/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że umowa z gminą Czarna Białostocka w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu dotyczy dofinansowania 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego przez
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Razem”.       

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 56/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad30. Podpisanie umowy z gminą Poświętne w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej funkcjonującego na terenie 
Powiatu Wysokomazowieckiego.        

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy.  /zał. nr 57/
         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że umowa z gminą Poświętne dotyczy udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej funkcjonującego na terenie Powiatu 
Wysokomazowieckiego.        

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę. /zał. nr 58/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad31. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji. (55/2019)        

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 59/

Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że uchwała dotyczy ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 
roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
55/2019
z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację w roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji. /zał. nr 60/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad32. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej. (56/2019)         

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 61/

Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że uchwała dotyczy ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 
roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
56/2019
z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej. /zał. nr 62/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad33.Podpisanie oświadczenia o kwalifikowalności podatku VAT w związku z
przyznaniem dofinansowania na realizację projektu „Zintegrowany projekt 
zagospodarowania turystycznego obiektów powiatu białostockiego w 
Supraślu”.             

 Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
zebranym oświadczenie. 

Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że oświadczenie dotyczy kwalifikowalności podatku VAT w związku z 
przyznaniem dofinansowania na realizację projektu „Zintegrowany projekt 
zagospodarowania turystycznego obiektów powiatu białostockiego w Supraślu”.         

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
oświadczenie.  /zał. nr 63/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad34. Podpisanie wniosku skierowanego do Przewodniczącego Rady Miasta 
Białystok dotyczącego zmiany zapisów miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego części osiedla Dojlidy w Białymstoku.      

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem.  
       Pani Karina Elżbieta Kurzewska – Dyrektor Wydziału Architektury wyjaśniła, że 
wniosek skierowany do Przewodniczącego Rady Miasta Białystok dotyczy zmiany 
zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Dojlidy 
w Białymstoku poprzez zmianę zapisu „wysokość budynków maksymalnie 18,0m” na 
„wysokość budynków maksymalnie 24,0m”.        
         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 64/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Architektury.
Ad35. Sprawy różne.
           W sprawach różnych Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu 
Dróg w Białymstoku przedstawił treść pisma Pana Adriana Łuckiewicza - Burmistrza 
Wasilkowa dotyczącego zwiększenia kwoty dotacji na rok 2019 o kwotę 55 000 
złotych w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy 
Wasilków. /zał. nr 65/

      Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana Marka Jędrzejewskiego –
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do udzielenia 
odpowiedzi na ww. pismo.

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Pana Macieja Bogdana 
Olesińskiego Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 
Zdrowia z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych i uwzględnieniu w planie 
zakupów na 2019 rok świadczeń zdrowotnych w rodzaju ambulatoryjna opieka 
specjalistyczna z zakresu – poradnia onkologiczna. /zał. nr 66/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

        Następnie w sprawach różnych Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego 
Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił zebranym pismo skierowane do Pana 
Radosława Dobrowolskiego - Burmistrza Gminy Supraśl, dotyczące inwestycji 
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1475B na odcinku Sobolewo – 
Henrykowo (gm. Supraśl)”.  /zał. nr 67/

                 Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i 
upoważnił Dyrektora do udzielenia odpowiedzi.

       Pan Zbigniew Kuropatwa – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że do wydziału 
wpłynęło pismo Polskiej Spółki Gazownictwa Oddział Gazowniczy w Białymstoku 
dotyczące wyrażenia zgody na wycinkę drzew w Supraślu przy ulicy Mirona 
Chodakowskiego będących w bliskiej odległości od obiektu stacji gazowej średniego 
ciśnienia. 

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją oraz upoważnił 
Pana Zbigniewa Kuropatwę – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości do udzielenia odpowiedzi na ww. pismo z decyzją o 
uporządkowaniu terenu.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - 
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poruszył sprawę pisma mieszkańców wsi Nowodworce w sprawie budowy chodnika 
we wsi Nowodworce. 

       Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Białymstoku do udzielenia odpowiedzi na ww. pismo.

      Następnie Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w 
Białymstoku przytoczył treść pisma Urzędu Miasta Choroszcz z dnia 15.01.2019r. w 
sprawie potrzeby zapisania „Przebudowy mostu na rzece Czaplinianka wraz z 
dojazdami w m. Gajowniki” w Wieloletniej Prognozie Finansowej na rok 2020.

       Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Białymstoku do udzielenia odpowiedzi na ww. pismo.

      Wobec wyczerpania tematów posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:
Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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